购房收据，收据编码为：DC-NO：
1005298。 金 额 壹 万 元 整
（10000.00）,特此声明作废。
▲海南文昌清澜半岛银滩路2号2
栋2112号房张菊荣不慎遗失购房
收据和认购书各一张，收据编码
为：DC-NO：1001999，金额五万
元整（50000.00）,认购书编号：
2017063，金额肆拾玖万柒仟叁佰
肆拾陆元正（497346.00）,特此声
明作废。
▲海南文昌清澜半岛银滩路2号2
栋2021号房业主赵爽，不慎遗失
房款收据，收据编码为：DC-NO:
1004707, 金 额 贰 拾 贰 万 元 正
（220000.00）,特此声明作废。
▲海南文昌清澜半岛香樟路1号
11栋301号房业主张菊元、金明，
不慎遗失定金收据，收据编码为：
DC-NO：1008367金额伍万元正
（50000.00）,特此声明作废。
▲李炜不慎遗失给排水专业中级
职称证一本，证书编号：06106，特
此声明。
▲海南宇田装饰工程有限公司不
慎遗失营业执照副本（副本号2-
2） 壹 本 ， 注 册 号
460000000026323，声明作废。
▲海南经和纬律师事务所黎仕胜
遗失由海南省司法厅分发的律师
执 业 证 ， 职 业 证 号 ：

[...]

▲海南鑫建诚建筑工程有限公司
不慎遗失营业执照副本2-2，注册
号 ：460200000214599，声 明 作
废。
▲三亚游略实业有限公司不慎遗
失公章一枚，现声明作废。
▲吴清山遗失二级建造师个人印
章（资格证编号：469975）一枚，特
此声明。
▲傅冬胜不慎遗失通信中级工程
师（互联网技术）专业技术资格证
书 一 本 ， 证 书 编 号 为
1624460008，特此声明作废。
▲马合木提·卡得尔遗失海南省销
售不动产专用发票记账联一张，发
票代码：246000490124，发票号
码：00051325，金额：176982.00
（壹拾柒万陆仟玖佰捌拾贰元零角
整），声明作废。
▲全菊香遗失坐落于海口市华海
路17号榭园1505房的房屋国有
土地使用权分割转让证明书，编
号：200919834,声明作废。
▲吴多颖遗失中学高级教师资格
证，证号：0132408，特此声明。
▲王秀敏遗失坐落于海口市府城
镇东门街5号琼山食品公司营业
部6幢第8层801房的房产证,证
号:HK072583,声明作废。
▲翁国标、常杰思遗失坐落于海口
市秀英区永桂开发区永秀花园
14#住宅楼 22层 2201 房的房产
证，证号:YG038831,声明作废。
▲阮奎奎遗失坐落于海口市秀英